
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO NUOVE OPERE E RISTRUTTURAZIONI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 155      DEL  22/01/2014      

Proposta   n°   71  del  13/01/2014     

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento 
aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: 
Presa  d'atto  Deliberazione  D.G.  n.  1067  del  23/12/2013  relativa  al 
Bilancio annuale di previsione anno 2014: determinazione budget dei 
singoli conti e approvazione procedure operative.

               IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Richiamate
• l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai 

Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs  n° 
165/2001 e ss. mm. ii.;

• la  Deliberazione  D.G.  n.  801  del  05.06.2009  con  la  quale  si  è  proceduto 
all’affidamento,  nell’ambito  del  Dipartimento  Tecnico  Logistico,  dell’incarico  di 
direzione  della  struttura  complessa  “Nuove  Opere  e  Ristrutturazione”  all’Ing. 
Marcello Serra; 

Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1067 del 23/12/2013 si è 
proceduto ad approvare il budget economico dei singoli conti della contabilità generale 
e delle relative quote di competenza per ciascuna struttura amministrativa e tecnica;

Considerato
che  con  la  citata  Deliberazione  le  risorse  assegnate  al  Servizio  Nuove  Opere  e 
Ristrutturazioni per l'acquisizione di beni e servizi destinati ai Presidi Ospedalieri di 
Oristano,  Ghilarza  e  Bosa  ammontano  a  €  798.280,44,  suddivise  nei  vari  conti 
economici cosi come indicato nella tabella sotto  riportata:

Conto 
economico

Descrizione Importo

0501030501 Acquisti di materiale tecnico strumentale per 
manut. e riparazioni

€ 74.362,41

0501030601 Acquisti di altri materiali non sanitari € 196,32

0506010116 Smaltimento rifiuti speciali € 32.088,01

0506030105 Costi per consulenze tecniche € 3.350,76

0507010101 Manutenzioni e rip. Immobili, impianti e 
pertinenze programmate 

€ 493.970,89

Determinazione  del Direttore
del Servizio Nuove Opere  e Ristrutturazioni



0507010103 Manutenzioni e rip. Immobili, impianti e 
pertinenze a richiesta

€ 190.656,57

0507070101 Manutenzione e riparazione altro € 3.655,48

Totale € 798.280,44

Ritenuto
dunque  di  prendere  atto  della  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1067  del 
23/12/2013 con la quale si è provveduto ad approvare il budget economico dei singoli 
conti  della  contabilità  generale  e  delle  relative  quote  di  competenza  per  ciascuna 
struttura  amministrativa  e  tecnica,  in  riferimento  al  bilancio  annuale  di  previsione 
2014;

Visti 
i D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e s.m.i  e  n° 163 del 12/04/2006 e s.m.i.;

Viste
le L.R. 10/2006 e n° 05/2007 nonché il Regolamento Aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

Di prendere atto della Deliberazione del Direttore Generale n. 1067 del 23/12/2013 
con la  quale si  è proceduto ad approvare il  budget economico dell’anno 2014 dei 
singoli conti della contabilità generale della ASL n. 5 di Oristano e delle relative quote 
di competenza per ciascuna struttura amministrativa e tecnica;  
 
Di  prendere  atto,  inoltre,  che  le  risorse  assegnate  al  Servizio  Nuove  Opere  e 
Ristrutturazioni per l'acquisizione di beni e servizi destinati ai Presidi Ospedalieri di 
Oristano,  Ghilarza  e  Bosa  ammontano  a  €  798.280,44,  suddivise  nei  vari  conti 
economici cosi come indicato nella tabella sotto  riportata:

Conto 
economico

Descrizione Importo

0501030501 Acquisti di materiale tecnico strumentale per 
manut. e riparazioni

€ 74.362,41

0501030601 Acquisti di altri materiali non sanitari € 196,32

0506010116 Smaltimento rifiuti speciali € 32.088,01

0506030105 Costi per consulenze tecniche € 3.350,76

0507010101 Manutenzioni e rip. Immobili, impianti e 
pertinenze programmate 

€ 493.970,89

0507010103 Manutenzioni e rip. Immobili, impianti e 
pertinenze a richiesta

€ 190.656,57

0507070101 Manutenzione e riparazione altro € 3.655,48

Totale € 798.280,44

Di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio Affari Generali, al 
Servizio  Bilancio  ed  al  Collegio  Sindacale,  ciascuno  per  la  parte  di  propria 
competenza.

Determinazione  del Direttore
del Servizio Nuove Opere  e Ristrutturazioni



Il Direttore  del Servizio
Nuove Opere e Ristrutturazioni

Ing. Marcello Serra

********************************************************************

    
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/01/2014 al 

06/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione  del Direttore
del Servizio Nuove Opere  e Ristrutturazioni


	SERVIZIO NUOVE OPERE E RISTRUTTURAZIONI
	N° 155      DEL  22/01/2014      

